
SERVICIO DE LUDOTECA INFANTIL

Estado: Contratación en licitación

El objeto del presente contrato es la prestación de servicios de ludoteca en la ludoteca municipal

"Cocodrilo", ubicada en el casco de Granadilla de Abona, con el fin de contribuir al desarrollo físico,

intelectual, afectivo, social y moral de los menores usuarios de la misma y facilitar la conciliación de la vida

laboral y familiar de sus progenitores.

Número de expediente:
25/2014

Procedimiento de adjudicación:
Abierto

Tipo de contratación:
Servicios

Organo contratación:
AYUNTAMIENTO DE GRANADILLA DE ABONA

Importe:
40.000,00 €, IGIC INCLUIDO

Inicio presentación ofertas:
19/11/2014

Fin presentación ofertas:
04/12/2014

Pliego prescripciones técnicas:
ANUNCIO SERVICIO DE LUDOTECA INFANTIL 2015

Pliego cláusulas administrativas :
PLIEGO SERVICIO DE LUDOTECA INFANTIL 2015

Mesa contratación:
La Mesa de contratación estará integrada por los miembros señalados en el Pliego de Cláusulas

Administrativas Particulares que rigen este contrato, que fue publicado en el Perfil del Contratante con

fecha 19 de noviembre de 2014. Comenzará el acto el día 16 de diciembre de 2014, a las 9:30 horas, en la

Sala de Comisiones. En Granadilla de Abona, a 15 de diciembre de 2014.

Publicación:
19/11/2014

URL Publicación A / P / L:
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/2014/11/151/descargar/

Introduzca el código LQT5NGZ0IOI en la siguiente url para validar este documento

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_validacion.jsp

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 (

R
.D

. 1
67

1/
20

09
).

 A
ut

en
tic

id
ad

 v
er

ifi
ca

bl
e 

m
ed

ia
nt

e 

C
.S

.V
. 0

76
21

44
64

73
30

27
32

24
3 

en
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
gr

an
ad

ill
ad

ea
bo

na
.e

s/
va

lid
ac

io
n 


		2014-12-15T10:13:37+0000
	GroupCert_0
	CRIPTOLIB




